SERVIÇO CO FEDERAL
MINISiÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUcAÇÃo, cÉNcn r rrcNol-oclA Do sERTÂo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA NO 108,
DE 13 DE MAIO DE 2019

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÀO,
CÉNCIA E TEcNoLoGIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 20/08/2015,
resolve:

Art. l" DE§IGNAR a servidora abaixo indicada, para substituir a Gestora de Gzabinete,

conforme estabelece o Artigo 38 da Lei 8.112190, devido o afastamento do titular, no período

discriminado a seguir:

Art. 2" Esta Portaria tem vigência para o periodo acima citado.

F
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral

CINTIA CARVALHO
FELISBERTO

Matric. SIAPE 275809

ELIZABETH CARVALHO
FERNANDES _

Matric. SIAPE 275440

09 e 10/05/2019 e

13t05t2019.

SUBSTITUTO TITT'LAR PERIODO